

BILL OF QUANTITY (BoQ)
JASA KEBERSIHAN TAMAN DAN HALAMAN GEDUNG
KANTOR PUSAT KEMENTERIAN PERTANIAN
TAHUN ANGGARAN 2024

NO	URAIAN PEKERJAAN	JUMLAH
1	Perawatan Kebersihan Halaman, Turap , Jalan	
2	Perawatan Kebersihan Taman & Danau	
3	Perawatan Kebersihan Taman Wisma Tani	
4	Perawatan Kebersihan Taman Rumah Jabatan Jagakarsa	
5	Perawatan Kebersihan Taman Wisma Cipayung	
	JUMLAH	Rp -
Terbilang :		

....., 2023
PT/CV

ttd

Direktur

BILL OF QUANTITY (BoQ)
JASA KEBERSIHAN TAMAN DAN HALAMAN GEDUNG
KANTOR PUSAT KEMENTERIAN PERTANIAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis Kegiatan : Jasa Perawatan Kebersihan Taman, Halaman dan Jalan
Lokasi : HALAMAN, TURAP & JALAN
Luas Taman : 62995 m2
Tahun Anggaran : 2024

NO	URAIAN	SAT.	VOL.	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH HARGA Rp	TOTAL REKAPITULASI Rp
I	KOMPONEN UPAH TENAGA KERJA					
1	Leader Halaman	OB	13,00	Rp 5.391.978	70.095.711	
2	Pekerja Halaman	OB	247,00	Rp 4.901.798	1.210.744.106	
Total I					1.280.839.817	1.280.839.817
II	KOMPONEN TUNJANGAN BPJS					
1	BPJS Tenaga Kerja 6,24% (JK, JKK, JHT, JP) - Leader	OB	12,00	336.459	4.037.513	
2	BPJS Kesehatan 4% - Leader	OB	12,00	215.679	2.588.149	
3	BPJS Tenaga Kerja 6,24% (JK, JKK, JHT, JP) - Pekerja	OB	228,00	305.872	69.738.861	
4	BPJS Kesehatan 4% - Pekerja	OB	228,00	196.072	44.704.398	
Total II					121.068.921	121.068.921
III	KOMPONEN PERALATAN KERJA HABIS PAKAI					
1	Jas hujan warna kuning	Bh	40,00	88.000	3.520.000,00	
2	Sapu lidi	Bh	456,00	8.000	3.648.000,00	
3	Pengki kaleng	Bh	38,00	25.000	950.000,00	
4	Seragam kerja	Stel	40,00	130.000	5.200.000,00	
5	Sepatu Boot	Psg	20,00	100.000	2.000.000,00	
Sub Total III					15.318.000,00	
PPN 11%					1.684.980,00	
Total III					17.002.980,00	17.002.980,00
Total I s/d III						-
MANAGEMENT FEE =% x Total I s/d III						-
JUMLAH HARGA						-
PEMBULATAN HARGA						-

..... 2023
PT/CV

ttd

Direktur

BILL OF QUANTITY (BoQ)
JASA KEBERSIHAN TAMAN DAN HALAMAN GEDUNG
KANTOR PUSAT KEMENTERIAN PERTANIAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis Kegiatan : Jasa Perawatan Kebersihan Taman, Halaman dan Jalan
Lokasi : TAMAN DAN DANAU
Luas Taman : 67184 m2
Tahun Anggaran : 2024

NO	URAIAN	SAT.	VOL.	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH HARGA Rp	TOTAL REKAPITULASI Rp
I	KOMPONEN UPAH TENAGA KERJA					
1	Leader Halaman	OB	13,00	Rp 5.391.978	70.095.711	
2	Pekerja Halaman	OB	247,00	Rp 4.901.798	1.210.744.106	
Total I					1.280.839.817	1.280.839.817
II	KOMPONEN TUNJANGAN BPJS					
1	BPJS Tenaga Kerja 6,24% (JK, JKK, JHT, JP) - Leader	OB	12,00	336.459	4.037.513	
2	BPJS Kesehatan 4% - Leader	OB	12,00	215.679	2.588.149	
3	BPJS Tenaga Kerja 6,24% (JK, JKK, JHT, JP) - Pekerja	OB	228,00	305.872	69.738.861	
4	BPJS Kesehatan 4% - Pekerja	OB	228,00	196.072	44.704.398	
Total II					121.068.921	121.068.921
III	KOMPONEN PERALATAN KERJA HABIS PAKAI					
1	Jas hujan warna kuning	Bh	20,00	88.000	1.760.000,00	
2	Kaca Mata Safety	Bh	19,00	38.500	731.500,00	
3	Helm Taman	Bh	19,00	65.000	1.235.000,00	
4	Gunting Taman	Bh	19,00	59.900	1.138.100,00	
5	Gunting Ranting	Bh	19,00	55.000	1.045.000,00	
6	Pacul	Bh	38,00	63.500	2.413.000,00	
7	Golok	Bh	38,00	37.500	1.425.000,00	
8	Sekop	Bh	38,00	74.990	2.849.620,00	
9	Garpu Taman	Bh	38,00	110.000	4.180.000,00	
10	Arit	Bh	38,00	35.000	1.330.000,00	
11	Gergaji	Bh	19,00	75.000	1.425.000,00	
12	Sapu Lidi	Bh	456,00	8.000	3.648.000,00	
13	Pengki Kaleng	Bh	38,00	25.000	950.000,00	
14	Serokan Daun	Bh	4,00	275.000	1.100.000,00	
15	Seragam Kerja	Stel	40,00	130.000	5.200.000,00	
16	Sepatu Boot	Psg	20,00	100.000	2.000.000,00	
17	Bensin/pertamax	Liter	4692,00	13.400	62.872.800	
18	Oli Samping	Liter	228,00	32.500	7.410.000	
19	Senar Potong Rumput 50m	Roll	120,00	68.000	8.160.000	
20	Dudukan Senar Potong Rumput	Bh	120,00	54.000	6.480.000	
21	Mata Pisau Potong Rumput	Bh	120,00	45.500	5.460.000	
22	Busi Mesin Potong Rumput	Bh	60,00	18.000	1.080.000	
23	Kape	Bh	120,00	7.700	924.000	
24	Pisau Senso	Bh	3,00	320.000	960.000	
25	Kikir Senso	Bh	2,00	33.800	67.600	
26	Karung Besar	Bh	120,00	8.600	1.032.000	
27	Plastik Stek	Pack	120,00	22.000	2.640.000	
Sub Total III					129.516.620,00	
PPN 11%					14.246.828,20	
Total III					143.763.448,20	143.763.448,20
IV	KOMPONEN BAHAN PENDUKUNG UNTUK 12 BULAN					
1	Pupuk Kandang @1kg	kg	160,00	2.600,00	416.000	
2	NPK @5kg	kg	80,00	95.000,00	7.600.000	
3	Urea @1kg	Krg	80,00	8.000,00	640.000	
4	Nematisida @2kg	kg	60,00	45.000,00	2.700.000	
5	Insektisida @500 ml	Btl	60,00	150.500,00	9.030.000	
Sub Total V					20.386.000	
PPN 11%					2.242.460	
Total V					22.628.460	22.628.460

NO	URAIAN	SAT.	VOL.	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH HARGA Rp	TOTAL REKAPITULASI Rp
V	KOMPONEN PERALATAN SEWA UNTUK 12 BULAN					
1	Gergaji Pemotong Kayu (sewa per bulan)	Unit	12,00	350.000	4.200.000	
2	Tangga Lipat 3 M (sewa per bulan)	Unit	12,00	110.000	1.320.000	
3	Gerobak Dorong Besi @8 unit (Sewa per bulan)	Unit	96,00	111.111	10.666.656	
Sub Total VI					16.186.656	
PPN 11%					1.780.532	
Total VI					17.967.188	17.967.188
Total I s/d V						-
MANAGEMENT FEE =% x Total I s/d V						-
JUMLAH HARGA						-
PEMBULATAN HARGA						-

....., 2023
PT/CV

ttd

Direktur

BILL OF QUANTITY (BoQ)
JASA KEBERSIHAN TAMAN DAN HALAMAN GEDUNG
KANTOR PUSAT KEMENTERIAN PERTANIAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis Kegiatan : Jasa Perawatan Kebersihan Taman, Halaman dan Jalan
Lokasi : TAMAN - Wisma Tani
Luas Taman : 1500 m2
Tahun Anggaran : 2024

NO	URAIAN	SAT.	VOL.	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH HARGA Rp	TOTAL REKAPITULASI Rp
I KOMPONEN UPAH TENAGA KERJA						
1	Leader Halaman	OB	0,00	Rp 5.391.978	-	
2	Pekerja Halaman	OB	13,00	Rp 4.901.798	63.723.374	
Total I					63.723.374	63.723.374
II KOMPONEN TUNJANGAN BPJS						
1	BPJS Tenaga Kerja 6,24% (JK, JKK, JHT, JP) - Leader	OB	0,00	336.459	-	
2	BPJS Kesehatan 4% - Leader	OB	0,00	215.679	-	
3	BPJS Tenaga Kerja 6,24% (JK, JKK, JHT, JP) - Pekerja	OB	12,00	305.872	3.670.466	
4	BPJS Kesehatan 4% - Pekerja	OB	12,00	196.072	2.352.863	
Total II					6.023.329	6.023.329
III KOMPONEN PERALATAN KERJA HABIS PAKAI						
1	Jas hujan warna kuning	Bh	1,00	88.000	88.000,00	
2	Kaca Mata Safety	Bh	1,00	38.500	38.500,00	
3	Helm Taman	Bh	1,00	65.000	65.000,00	
4	Gunting Taman	Bh	1,00	59.900	59.900,00	
5	Gunting Ranting	Bh	1,00	55.000	55.000,00	
6	Pacul	Bh	2,00	63.500	127.000,00	
7	Golok	Bh	2,00	37.500	75.000,00	
8	Sekop	Bh	2,00	74.990	149.980,00	
9	Garpu Taman	Bh	2,00	110.000	220.000,00	
10	Arit	Bh	2,00	35.000	70.000,00	
11	Gergaji	Bh	1,00	75.000	75.000,00	
12	Sapu Lidi	Bh	24,00	8.000	192.000,00	
13	Pengki Kaleng	Bh	2,00	25.000	50.000,00	
14	Seragam Kerja	Stel	2,00	130.000	260.000,00	
15	Sepatu Boot	Psg	1,00	100.000	100.000,00	
Sub Total III					1.625.380,00	
PPN 11%					178.791,80	
Total III					1.804.171,80	1.804.171,80
IV KOMPONEN BAHAN PENDUKUNG UNTUK 12 BULAN						
1	Pupuk Kandang @1kg	kg	6,00	2.600,00	15.600	
2	NPK @5kg	kg	4,00	95.000,00	380.000	
3	Urea @1kg	Krg	4,00	8.000,00	32.000	
4	Nematisida @2kg	kg	2,00	45.000,00	90.000	
5	Insektisida @500 ml	Btl	2,00	150.500,00	301.000	
Sub Total V					818.600	
PPN 11%					90.046	
Total V					908.646	908.646
Total I s/d IV						-
MANAGEMENT FEE =% x Total I s/d IV						-
JUMLAH HARGA						-
PEMBULATAN HARGA						-

....., 2023
PT/CV

ttd

Direktur

BILL OF QUANTITY (BoQ)
JASA KEBERSIHAN TAMAN DAN HALAMAN GEDUNG
KANTOR PUSAT KEMENTERIAN PERTANIAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis Kegiatan : Jasa Perawatan Kebersihan Taman, Halaman dan Jalan
Lokasi : TAMAN - Rumah Jabatan Jagakarsa
Luas Taman : 4177 m2
Tahun Anggaran : 2024

NO	URAIAN	SAT.	VOL.	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH HARGA Rp	TOTAL REKAPITULASI Rp
I	KOMPONEN UPAH TENAGA KERJA					
1	Leader Halaman	OB	0,00	Rp 5.391.978	-	
2	Pekerja Halaman	OB	26,00	Rp 4.901.798	127.446.748	
Total I					127.446.748	127.446.748
II	KOMPONEN TUNJANGAN BPJS					
1	BPJS Tenaga Kerja 6,24% (JK, JKK, JHT, JP) - Leader	OB	0,00	336.459	-	
2	BPJS Kesehatan 4% - Leader	OB	0,00	215.679	-	
3	BPJS Tenaga Kerja 6,24% (JK, JKK, JHT, JP) - Pekerja	OB	24,00	305.872	7.340.933	
4	BPJS Kesehatan 4% - Pekerja	OB	24,00	196.072	4.705.726	
Total II					12.046.659	12.046.659
III	KOMPONEN PERALATAN KERJA HABIS PAKAI					
1	Jas hujan warna kuning	Bh	2,00	88.000	176.000,00	
2	Kaca Mata Safety	Bh	2,00	38.500	77.000,00	
3	Helm Taman	Bh	2,00	65.000	130.000,00	
4	Gunting Taman	Bh	2,00	59.900	119.800,00	
5	Gunting Ranting	Bh	2,00	55.000	110.000,00	
6	Pacul	Bh	4,00	63.500	254.000,00	
7	Golok	Bh	4,00	37.500	150.000,00	
8	Sekop	Bh	4,00	74.990	299.960,00	
9	Garpu Taman	Bh	4,00	110.000	440.000,00	
10	Arit	Bh	4,00	35.000	140.000,00	
11	Gergaji	Bh	2,00	75.000	150.000,00	
12	Sapu Lidi	Bh	48,00	8.000	384.000,00	
13	Pengki Kaleng	Bh	4,00	25.000	100.000,00	
15	Seragam Kerja	Stel	4,00	130.000	520.000,00	
16	Sepatu Boot	Psg	2,00	100.000	200.000,00	
Sub Total III					3.250.760,00	
PPN 11%					357.583,60	
Total III					3.608.343,60	3.608.343,60
IV	KOMPONEN BAHAN PENDUKUNG UNTUK 12 BULAN					
1	Pupuk Kandang @1kg	kg	24,00	2.600,00	62.400	
2	NPK @5kg	kg	12,00	95.000,00	1.140.000	
3	Urea @1kg	Krg	12,00	8.000,00	96.000	
4	Nematisida @2kg	kg	8,00	45.000,00	360.000	
5	Insektisida @500 ml	Btl	8,00	150.500,00	1.204.000	
Sub Total V					2.862.400	
PPN 11%					314.864	
Total V					3.177.264	3.177.264
Total I s/d IV						-
MANAGEMENT FEE =% x Total I s/d IV						-
JUMLAH HARGA						-
PEMBULATAN HARGA						-

....., 2023
PT/CV

ttd

Direktur

BILL OF QUANTITY (BoQ)
JASA KEBERSIHAN TAMAN DAN HALAMAN GEDUNG
KANTOR PUSAT KEMENTERIAN PERTANIAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis Kegiatan : Jasa Perawatan Kebersihan Taman, Halaman dan Jalan
Lokasi : TAMAN - Wisma Cipayung
Luas Taman : 2750 m2
Tahun Anggaran : 2024

NO	URAIAN	SAT.	VOL.	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH HARGA Rp	TOTAL REKAPITULASI Rp
I	KOMPONEN UPAH TENAGA KERJA					
1	Leader Halaman	OB	0,00	Rp 5.088.207	-	
2	Pekerja Halaman	OB	13,00	Rp 4.625.642	60.133.351	
Total I					60.133.351	60.133.351
II	KOMPONEN TUNJANGAN BPJS					
1	BPJS Tenaga Kerja 6,24% (JK, JKK, JHT, JP) - Leader	OB	0,00	317.504	-	
2	BPJS Kesehatan 4% - Leader	OB	0,00	203.528	-	
3	BPJS Tenaga Kerja 6,24% (JK, JKK, JHT, JP) - Pekerja	OB	12,00	288.640	3.463.681	
4	BPJS Kesehatan 4% - Pekerja	OB	12,00	185.026	2.220.308	
Total II					5.683.989	5.683.989
III	KOMPONEN PERALATAN KERJA HABIS PAKAI					
1	Jas hujan warna kuning	Bh	1,00	88.000	88.000,00	
2	Kaca Mata Safety	Bh	1,00	38.500	38.500,00	
3	Helm Taman	Bh	1,00	65.000	65.000,00	
4	Gunting Taman	Bh	1,00	59.900	59.900,00	
5	Gunting Ranting	Bh	1,00	55.000	55.000,00	
6	Pacul	Bh	2,00	63.500	127.000,00	
7	Golok	Bh	2,00	37.500	75.000,00	
8	Sekop	Bh	2,00	74.990	149.980,00	
9	Garpu Taman	Bh	2,00	110.000	220.000,00	
10	Arit	Bh	2,00	35.000	70.000,00	
11	Gergaji	Bh	1,00	75.000	75.000,00	
12	Sapu Lidi	Bh	24,00	8.000	192.000,00	
13	Pengki Kaleng	Bh	2,00	25.000	50.000,00	
15	Seragam Kerja	Stel	2,00	130.000	260.000,00	
16	Sepatu Boot	Psg	1,00	100.000	100.000,00	
Sub Total III					1.625.380,00	
PPN 11%					178.791,80	
Total III					1.804.171,80	1.804.171,80
IV	KOMPONEN BAHAN PENDUKUNG UNTUK 12 BULAN					
1	Pupuk Kandang @1kg	kg	12,00	2.600,00	31.200	
2	NPK @5kg	kg	6,00	95.000,00	570.000	
3	Urea @1kg	Krg	6,00	8.000,00	48.000	
4	Nematisida @2kg	kg	4,00	45.000,00	180.000	
5	Insektisida @500 ml	Btl	4,00	150.500,00	602.000	
Sub Total V					1.431.200	
PPN 11%					157.432	
Total V					1.588.632	1.588.632
Total I s/d IV						-
MANAGEMENT FEE =% x Total I s/d IV						-
JUMLAH HARGA						-
PEMBULATAN HARGA						-

....., 2023
PT/CV

ttd

Direktur